



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

AEZ/362/1272/2016/BR

29.06.2016 r.

**Wykonawcy**

**biorący udział w postępowaniu Nr AEZ/S-094/2016**

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych,  
na stronie internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
przedłużenie terminu składania ofert**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 t.j.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „*Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i drobnego sprzętu biurowego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy lub do wyczerpania limitu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia*”, znak sprawy: **AEZ/S-094/2016**,

- informuje, że w dniu 28.06.2016 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, z zachowaniem terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy:

**Pytanie 1: dotyczy poz. 90 Załącznika 2**

Czy Zamawiający dopuści klej o wadze 22g?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści parametru opisanego w **lp. 90** Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy zawierający opis przedmiotu zamówienia) nadając mu brzmienie:

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	Liczba szt./op./kpl
1	2	6	7
90	Klej w szyfcie z nakrętką zapobiegającą wysychaniu, nie zawierający rozpuszczalników, bezbarwny i bezwonny, nietoksyczny, zmywalny, nie marszczy papieru, klei papier, tekturę, styropian, fotografie, waga <del>20-24g</del> <b>20-22 g</b>	szt.	1800

**Pytanie 2: dotyczy poz. 117 Załącznika 2**

Producenci korektorów w piórze podają pojemność w ml. Proszę o podanie ile ml ma posiadać korektor, proszę o podanie przedziału lub minimum pojemności.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści parametru opisanego w **lp. 117** Załącznika nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	Liczba szt./op./kpl
1	2	6	7
117	Korektor w piórze do precyzyjnego korygowania, ekologiczny, metalowa końcówka zaworkowa, płyn korygujący na bazie alkoholu, szybko schnący, grubość linii pisania od 1,00 do 1,40mm, pojemność <del>12g-15g</del> <b>12ml - 15ml</b>	szt.	200

**Pytanie 3: dotyczy poz. 117 Załącznika 2**

Czy w pozycjach, w których producenci konfekcjonują produkty w innych ilościach niż wymaga Zamawiający, dopuszcza się konfekcjonowanie własne?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający dopuszcza w takich sytuacjach konfekcjonowanie własne Wykonawcy.

**Pytanie 4: dotyczy poz. 139 Załącznika 2**

Zaden z producentów nie posiada w swojej ofercie kołobrunionów (okładka twarda) o wskazanych przez Zamawiającego parametrach. Dostępne są natomiast kołozeszyty (okładka miękka) A5, 160 kartek. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub dopuszczenie okładki miękkiej.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści parametru opisanego w **lp. 139** Załącznika nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Lp.	Nazwa artykułu	Wymagane par.	j.m.	Liczba szt./op./kpl
1	2	3	6	7
139	Kołonotatnik A5 160 kartek <b>w kratkę</b> , oprawa twarda <b>lub miękka</b>	TAK/NIE <b>Należy podać</b>	szt.	80

**Pytanie 5: dotyczy poz. 177 i poz. 178 Załącznika 2**

Czy Zamawiający wskazuje grubość końcówki czy grubość linii pisania?

**Pytanie 6: dotyczy poz. 178 Załącznika 2**

Większość producentów posiada w swojej ofercie foliopisy z grubością linii pisania 0,6mm. W związku z tym, iż 0,1mm w grubości linii pisania nie jest widoczna, proszę o dopuszczenie linii pisania 0,6mm.

**Odpowiedź na pytanie 5 i pytanie 6:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści parametrów opisanych w **lp. 177 i 178** Załącznika nr 2 do SIWZ nadając im brzmienie:

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	Liczba szt./op./kpl
1	2	6	7
177	Foliopis do pisania na wszystkich powierzchniach, folii, szkłe, porcelanie, plastiku, metalu, grubość <b>końcówki linii pisania 0,3 - 0,4 mm</b>	szt.	150
178	Foliopis do pisania na wszystkich powierzchniach, folii, szkłe, porcelanie, plastiku, metalu, grubość <b>końcówki linii pisania 0,6 - 0,7 mm</b>	szt.	130

**Pytanie 7: dotyczy poz. 180 Załącznika 2**

Czy Zamawiający dopuści wymiar 117 x 70mm przy pozostałych parametrach nie zmienionych?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści parametru opisanego w **lp. 180** Załącznika nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Lp.	Nazwa artykułu	Wymagane par.	j.m.	Liczba szt./op./kpl
1	2	3	6	7
180	Poduszka do pieczętek typu Wagraf lub równoważna, w pudełku z tworzywa sztucznego o wysokiej jakości i wytrzymałości. Wkłady barwiące nasączone tuszem w kolorach: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy, wymiar <b>110+117x70 mm</b>	TAK/NIE <b>Należy podać</b>	szt.	8

**Pytanie 8: dotyczy poz. 201 Załącznika 2**

Opisany przez Zamawiającego produkt nie jest dostępny. Proszę o wykreślenie pozycji lub wskazanie producenta, który posiada produkt zgodny z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, poprzez wykreślenie produktu opisanego w **lp. 201** Załącznika nr 2 do SIWZ:

Lp.	Nazwa artykułu	j.m.	Liczba szt./op./kpl
1	2	6	7
201	Stojak na 27-30 płyt CD/DVD (płyty w pudełku), możliwość ustawienia w pionie lub poziomie	szt.	5


Aktualny „Załącznik nr 2 – zmieniony II - 29.06.2016 r.” (Formularz cenowy zawierający opis przedmiotu zamówienia) został zamieszczony na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl).

Przedłużenie terminu składania ofert:

Ponadto Zamawiający, dla zachowania terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

- termin składania ofert na dzień: **04.07.2016 r. do godz. 13:00**
- termin otwarcia ofert: **04.07.2016 r. o godz. 13:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem  
  
Beata Rudnicka  
Sekretarz komisji przetargowej

